РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №

г. Шуя
О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 21.03.2016 № 132-п «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на отдельные виды затрат на территории Шуйского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Шуйского муниципального района от 18.11.2016 № 569-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Шуйского муниципального района», Администрация Шуйского муниципального  постановляет:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 21.03.2016 № 132-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на отдельные виды затрат на территории Шуйского муниципального района»:

   - изложить п. 34 Приложения 1 к постановлению в следующей редакции:

   «Администрация Шуйского муниципального района на основании распоряжения Администрации, сводного реестра получателей субсидий и заключенного с СМСП соглашения в соответствии с типовой формой, установленной финансовым органом муниципального образования для соответствующего вида субсидии, перечисляет субсидии на расчетные счета СМСП.»;

   - исключить Приложение 2 к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела экономического развития администрации Шуйского муниципального района Шарова С.Ю.

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

    Глава Шуйского муниципального района                        С.А. Бабанов